CAPUT XV.

Vers. 6. solebat dimittere, dimittere solebat. — *Ibid.* illis, (*Additur in cod.*) — 8. faciebat illis. Pilatus, etc., faciebat illis per dies festos, ut dimittere eis unum vincrum. Pilatus, etc. — 9. respondit eis, respondens eis. — *Ibid.* et, (*Deest in cod.*) — 10. enim, autem. — 14. illis, eis. — 21. quempiam, quemdam. — 28. Et impleta, Et adimpleta. — *Ibid.* reputatus, deputatus. — 29. destruit, destruit. — *Ibid.* ædificat, reædificat. — 51. illudentes, ludentes. — 35. Ecce, (*Non est in cod.*) — 59. hic homo, homo hic. — 40. erat, et. — 42. jam sero, sero jam. — 44. esset, est. — 45. corpus Joseph, corpus Jesu Joseph. — 46. advolvit, apposuit.

CAPUT XVI.

Vers. 1. J sum, cum. — 3. revolvit, revolvit. — 4. viderunt, vident. — *Ibid.* quippe, autem. — 9. autem mane, autem Jesus mane. — *Ibid.* jecerat, ejecerat. — 11. esset, est. — 12. his, eis. — *Ibid.* euntibus in, etc., euntibus eis in, etc. — 19. sermonem, sermone.

SANCTUM J. C. EVANGELIUM SEC. LUCAM.

Hieronymus in Catalogo Scriptorum Ecclesiasticorum, Lucas Medicus, (*Non habetur in cod. Goth.*)

CAPUT I.

Vers. 3. Omnia a principio, a principio omnibus. — 6. autem, enim. — *Ibid.* Deum, Dominum. — 8. fungeretur in ordine, fungeretur Zacharias in ordine. — 10. populi erat, erant populi. — 22. egressus autem, egressus est autem. — 25. fecit mihi, mihi fecit. — 26. Deo, Domino. — 27. de domo, (*Additur litteris valde vetustis.*) — 28. Ave gratia, Ave Maria gratia, (*Additur Maria*) — 50. a progenie

D in progenies, in progenies et progenies. — 54. recordatus, memorari. — 60. mater ejus dixit, mater ejus Elisabeth dixit, (*Additur vero dixit*) — 65. scripsit, et scripsit. — 64. illico, statim. — 65. Judææ, Judææ. — 66. quis, quid. — 67. repletus, impletus. — 68. Dominus, (*Deest in cod.*) — 71. ex inimicis, de inimicis. — 72. sui Sancti, Sancti sui. — 77. eorum, (*Non est in cod.*)

CAPUT II.

Vers. 2. Syriæ Cyrino, Cyrino Syriæ. — 8. super supra. — 25. masculinum, masculinum. — 27. et

dicebant insanit. Quoniam. — 24. regnum illud A stare, stare regnum illud. — 25. potest, poterit. — 26. consurrexerit, surrexit. — *Ibid.* poterit, potest. — 27. in domum, domum. — 28. blasphemaverint, blasphemaverunt. — 29. delicti, iudicii. — 33. et fratres, et qui sunt fratres. — 34. circumspiciens, circuminspicens.

CAPUT IV.

Vers. 1. ut navim, ut in navim. — 2. eos, illos. — 4. cœli. (*Deest in cod.*) — 6. exestuavit, aestuavit. — *Ibid.* habebat, haberet. — 8. unum triginta, unum sexaginta, et unum centum, unum tricesimum, et unum sexagesimum, et unum centesimum. (*Illa etiam infra.*) — 10. erant, fuerant. — 16. super, supra. — 17. et non habent, et habent. — *Ibid.* confestim, statim. — 19. reliqua concupiscentiæ, reliquas concupiscentias. — *Ibid.* elicitor, efficiuntur. — 20. super, supra. — 22. non est enim, non enim est. — 24. adjicietur, dicetur. — 25. ab eo, ab illo. — 26. quemadmodum si homo jaciatur, quemadmodum jaciatur homo. — 31. granum, enim. — 35. in illa die, illa die. — 38. super, supra. — *Ibid.* illi, ei. — 39. tace, obmutescere, tace et obmutescere. — 40. timore magno, magno timore. — *Ibid.* et ventus, ventus.